ОКРУЖНОЙ СОВЕТ 
ДЕПУТАТОВ
  ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ЖАТАЙ»	
СЕДЬМАЯ (ОЧЕРЕДНАЯ) СЕССИЯ	
«_23_» апреля 2025 г.
РЕШЕНИЕ №7-7 

Об утверждении структуры 
Контрольно-счетной палаты ГО «Жатай»

Заслушав информацию Председателя Контрольно-счетной палаты Городского округа «Жатай» Ротермель Н.В., на основании Закона Республики Саха (Якутия) от 26 декабря 2007 года 535-З №1073-III «О Реестре муниципальных должностей и должностей муниципальной службы в Республике Саха (Якутия) и соотношении должностей муниципальной службы и должностей государственной гражданской службы Республики Саха (Якутия)» (с изменениями) и Постановления Правительства Республики Саха (Якутия) от 23 декабря 2023 г ода № 629 «О численности работников органов местного самоуправления Республики Саха (Якутия), применяемой для определения нормативов формирования расходов на содержание органов местного самоуправления» (с изменениями от 14.01.2025 года №4), Окружной Совет депутатов ГО «Жатай»:

РЕШИЛ:

1.	Утвердить структуру Контрольно-счетной палаты Городского округа «Жатай», согласно приложения к настоящему решению.
2. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Окружного Совета депутатов городского округа «Жатай» по законности, правопорядку, экологии, развитию местного самоуправления (П.С. Хабаров).
3. Настоящее решение вступает в силу с 01 июня 2025 года.

  Председатель Окружного                                                                   Глава Городского округа «Жатай»
Совета депутатов ГО «Жатай»                       

    _________________ Лавров И.С.                                                         ________________ Исаева Е.Н.










	
	
	Приложение

	
	
	к решению Окружного Совета депутатов ГО "Жатай"

	
	
	от 23 апреля 2025 года 
[bookmark: _GoBack]№7-7

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	Структура Контрольно-счетной палаты Городского округа "Жатай"

	
	
	

	№ п/п
	Наименование муниципальных должностей и должностей муниципальной службы
	Количество ставок

	I.
	Муниципальные должности
	 

	1
	Председатель Контрольно-счетной палаты ГО "Жатай"
	1

	II.
	Должности муниципальной службы
	 

	 
	Ведущая должность
	 

	2
	Главный инспектор
	1

	 
	Итого
	2

	
	
	

	
	
	





